O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ, ESTADO DA 

BAHIA. 

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte  

LEI: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial no valor de R$ 

520.000,00 (Quinhentos e vinte mil reais), para fazer face as despesas conforme classificação 

a seguir: 

PODER: 02 – PODER EXECUTIVO 

ORGÃO: 6  – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E 

ESPORTE 

UNIDADE: 06.13. FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA 

AÇÃO: 13.392.008 2553 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES SETOR